
Kampaň Společně pro
rodinu propaguje
mateřská, rodinnná a
komunitní centra

27. 05. 2025 12:01

Společně pro rodinu. Tak se jmenuje kampaň, jejímž cílem je zvýšit
povědomí o smyslu a přínosu mateřských, rodinných a komunitních
center v České republice a přiblížit jejich služby rodinám v regionech.

Stojí za ní organizace Síť pro rodinu, která zastřešuje více než 260 mateřských, rodinných a
komunitních center v České republice, Liberecký kraj nevyjímaje. 

Podporuje rodinu jako základ zdravé společnosti – posiluje komunitní život, mezigenerační
vztahy i roli rodičů. Usiluje o rovné příležitosti, právní ochranu rodin a zdravé prostředí pro
život. Podporuje, rozvíjí a propaguje práci center, která vedle nabídky volnočasových aktivit
pro celou rodinu nabízí vzdělávání i odbornou podporu rodin.

Letošní kampaň odstartovala 11. května a potrvá do 15. června. Termínově zároveň tematicky
propojuje: Mezinárodní den matek 11. května, Mezinárodní den rodiny (15.
května, Mezinárodní den dětí 1. června a Mezinárodní den otců 15. června.

Hlavním komunikačním kanálem kampaně je webová stránka www.spolecneprorodinu.cz,
která nabízí mimo jiné přehled nejrůznějších akcí center pro rodiny po celém Česku, díky nimž
mohou rodiny poznat práci center osobně.

TZ: Síť pro rodinu

http://www.spolecneprorodinu.cz/

